

Produktstammblatt  
 Biedermann Vollmilch  
 laktosefrei 3.8% 500 ml

11732

Produkt Informationen	
Zertifizierung	CHBio
Zutatenliste	
Beschreibung	
Diverse Informationen	
Allergie Informationen	
Tier	
Getreide	
Lieferant	
Lieferant	Molkerei Biedermann AG, Steigstrasse 2, Bischofszell
Kanton	Thurgau

Hinweis

Preis- und Verpackungsänderungen, sowie Irrtümer sind vorbehalten.  
 Fehlende Angaben werden laufend ergänzt. Fragen Sie bei Bedarf unsere Mitarbeiter.



Zu finden (u.a.) bei

Drogerie Haas GmbH, Freiestrasse 22, Frauenfeld  
Egli Christoffel Bern HB, Christoffelunterführung im Bahnhof, Bern  
Egli Jona, Molkereistrasse 16, Jona  
Egli Plaza Zürich HB, Plaza / Bahnhofpassage RailCity, Zürich  
Egli Stauffachertor, Badenerstrasse 9, Zürich  
Egli Thun, Bälliz 31, Thun  
Egli Zürich Löwenstrasse, Löwenstrasse 30, Zürich  
Gutsbetrieb Eichberg AG, Eichberg 34, Seengen  
Müller Reformhaus Aarau, Färbergässli 10, Aarau  
Müller Reformhaus Basel, Falknerstrasse 12, Basel  
Müller Reformhaus Bern Westside, Westside Center, Gilberte-de-Courgenay-Platz 4, Bern  
Müller Reformhaus Meilen, Dorfstrasse 94, Meilen  
Müller Reformhaus Solothurn, Friedhofplatz 5, Solothurn  
Müller Reformhaus Thalwil, Gotthardstrasse 44, Thalwil  
Müller Reformhaus Winterthur, Marktgasse 62, Winterthur  
Müller Reformhaus ZH-Fraumünster, Fraumünsterstrasse 17, Zürich  
Müller Reformhaus ZH-Kreuzplatz, Forchstrasse 2, Zürich  
Müller Reformhaus ZH-Rennweg, Rennweg 15, Zürich  
Müller Reformhaus ZH-Stockerstrasse, Stockerstrasse 38, Zürich  
Müller Reformhaus ZH-Wiedikon, Birmensdorferstrasse 145, Zürich  
Müller Reformhaus Zollikon, Alte Landstrasse 92, Zollikon  
Quai 4 Markt, Alpenquai 4, Luzern  
Reformhaus Ruprecht Breitenrain, Breitenrainplatz 36, Bern  
Reformhaus Ruprecht Christoffel, Christoffelgasse 7, Bern  
Restaurant Burgrain-Stube, Burgrain 8, Alberswil  
Traversa Wohnhaus Steinbach, Technikerstrasse 5, Horw  
Vital Punkt Olten Bahnhof, Bahnhofstrasse 22, Olten  
Vital Punkt St. Gallen, St. Leonhardstrasse 33, St. Gallen

Hinweis

Preis- und Verpackungsänderungen, sowie Irrtümer sind vorbehalten.

Fehlende Angaben werden laufend ergänzt. Fragen Sie bei Bedarf unsere Mitarbeiter.

